АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04 апреля 2022                                                                                                                          №180
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 29.12.2021 №787
В целях приведения нормативных - правовых актов в соответствие с действующим законодательством, постановляю:
1.Внести в постановления администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 29.12.2021 №787 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие и модернизация образования в муниципальном образовании «Новомалыклинский район» следующие изменения:
1.1 в пункте 9 паспорта муниципальной программы:
а) во втором абзаце цифры «879986,59» заменить цифрами «895160,64»;
б) в третьем абзаце цифры «234431,17» заменить цифрами «249605,22»;
в) в восьмом абзаце цифры «476526,00» заменить цифрами «491350,65»;
г) в девятом абзаце цифры «159225,70» заменить цифрами «174050,35»;
д) в четырнадцатом абзаце цифры «403460,59» заменить цифрами «403809,99»;
е) в пятнадцатом абзаце цифры «75205,47» заменить цифрами 75554,87».
1.2 Приложение №2 к муниципальной программе изложить в следующей редакции:
2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Новомалыклинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника Управления социального развития администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Гайнетдинову А.Г.
Глава администрации муниципального
образования «Новомалыклинский район» Пуреськина А.Д.

 https://cloud.mail.ru/public/mYHE/ab3PPSbV9